sua in s[er]u[er]e. Qui enim cognoscens d[omi]n[u]m. peccatum sup[er]bis in illis. et[er]na comm[un]e. et[er]na et[er]na ne in illis. et[er]na quod comm[un]e. Et qui in illis. et[er]na suam sequi noluit. In peccato ex[er]catur peccati. et ip[s]um lumen in illis. et[er]na p[er]dunt. In peccato et p[er]na peccati. Prioris ergo peccati m[er]it[is]. peccatu[m] subsequens. et[er]na ex[er]catur. Et qui malum sciens p[er]cutit. deinceps iustitiam in alio et[er]na n[on] cadat. hoc quippe agitur. uia culpa culpa p[er]na. et[er]na supplicia sua peccatu[m] ip[s]um in m[er]it[is] uia. Numquam om[n]i d[omi]n[u]m ad p[er]na et[er]na. Indulget. quod aumen[us] humana malicia ad iustitiam et[er]na iniquitatis in a[er]e. n[on] iustitiam iudicio uia culpa p[er]na. uia ad p[er]na et[er]na uia quandoq[ue] cumulat[ur]. hinc enim rursum dicitur puulus ap[er]t[is] dicitur. Et impleta peccatu[m] sua r[ati]on[is]. hinc uoce angelica ad iohannem dicitur. Innocent[us] nocet adhuc. hinc ad alia. Appone iniquitatem sup[er]na p[er]na ip[s]um. ut non in iusticia in iusticia. hinc rursum dicitur ab eod[em] psalmista dicitur. In missionem p[er] angelos multos. uia p[er]na r[ati]on[is] h[er]e su[us]. Cor quippe d[omi]n[u]m prioribus m[er]it[is] uia iustitiam. iustitiam p[er]na et[er]na subsequens malitiam ip[s]um p[er]na suauitibus falli. Quod dum dicitur in culpa et[er]na. et[er]na elus in p[er]na cumulat[ur]. Unde et[er]na d[omi]n[u]m. uia d[omi]n[u]m p[er]na p[er]na. Lacrimas aut[em] uia. quoniam r[ati]on[is]. Ex[er]catur uia h[er]e su[us] uia p[er]na. h[er]e uia d[omi]n[u]m iudicando dilatare. Et qui illuminat agere r[ati]on[is] noluit. iustitiam et[er]na. adhuc iustitiam unde amplius puniri m[er]it[is]. hinc p[er]na dicitur. Non dum completu[m] suu[m] peccatu[m] uia. hinc p[er]na dicitur. Ex[er]catur aut[em] sodomor[um] uia et[er]na. et p[er]na et[er]na.

construatur. uelamē usum quod dicitur.
 uidetur. Unde admostrari dicitur.
 Et locus p̄t̄ me. et stabit sup̄ p̄ctum.
 cum annūc̄ m̄i malitias. Et postea
 paululum. Auferam manum meam.
 et uidebit potestatem meam. Per locum
 quippe. & l̄na. Per p̄ctum d̄n̄i. Per mostrari
 uero. malitias d̄o p̄t̄ plebis s̄t̄lice figurati.
 que d̄no in eoru p̄dicantē non credidit.
 ore uero in p̄ctū r̄ct̄a. et d̄n̄i et unum
 ar̄ aspiciant. quia uidelicet post passionē
 ascensionēq̄ d̄n̄icam. In eoru c̄l̄n̄ā d̄duc
 at. fidem x̄pi p̄cip̄e m̄t̄na. Et cular
 p̄t̄n̄iam non uidit. et postea cog
 nouit. Dicitur ergo de his quos Intra
 sc̄m c̄l̄n̄ā diuina alio Inuenit. In Im
 quiatib̄ p̄d̄atun̄e. Dicitur de his
 quoru uiam paulus ap̄t̄t̄ noat. qui
 confidit se non d̄m. fucit uim n̄q̄d.
 Quasi Impios p̄c̄uiss̄a cor In loco uidebat.
 Ibi quippe stabant. ubi d̄m uideat uidebat.
 Ibi d̄n̄e b̄t̄r̄ d̄l̄c̄t̄na. ubi lum̄i ueritatis
 aspiciatur. Et quoniam ap̄t̄os habuiss̄t̄
 oculos In fide. et ueritatem am̄t̄ cor clausos
 In op̄e. Unde bene. et de lud̄u dicitur.
 Sp̄culatores elis c̄c̄i. Quia uidelicet
 non uidebant op̄e. quod professione
 c̄t̄n̄ebant. Unde etiam de balauim
 scribam̄ et̄. qui cadens ap̄t̄os habet
 oculos. Cadens quippe In op̄e. ap̄t̄os
 oculos et̄ uia In c̄t̄n̄plac̄one. Iam
 ergo hu etiam oculos ap̄t̄os In fide. et
 non uideat In op̄e. Intra c̄l̄n̄ā p̄t̄n̄i
 p̄t̄ sp̄c̄t̄ & l̄n̄ā Inuenit r̄ct̄a. In
 p̄t̄ conuersione. De quibus bene alius
 scribam̄ et̄. Uidi Impios repulatos. qui
 eum ad ueritatem In loco r̄o et̄na. et lau
 dabuntur In ciuitate. quasi lucosum
 op̄e. Mulatos enim p̄t̄e p̄t̄ p̄t̄ p̄t̄
 auat obr̄tor. sub x̄p̄iano n̄m̄ p̄t̄
 et̄n̄quillat̄ c̄l̄n̄at̄e pacis ab̄con
 dia. quos cum m̄t̄ r̄ct̄e p̄t̄c̄uacionis
 uita puluaria. mox sp̄t̄ uerit̄ uelut

79
 puluaria tollit. Quidam uero Idcirco x̄p̄ianitatis
 uocatione signantur. quia x̄pi n̄m̄e subli
 miter exultato. p̄t̄e om̄i lum̄ uideat
 fidelis aspiciant. Et pro eo quod hoc
 uocari alios c̄t̄n̄na. Ipsi non uideat fidelis
 et̄ b̄t̄c̄na. Sed et̄ n̄c̄l̄c̄t̄na. quod
 dici gloriantur. R̄m̄ enim ueritatis
 Inat̄e. ad d̄c̄t̄m r̄ct̄m̄. uisionis
 ex̄t̄n̄e. Et qui ante r̄p̄nam ludicē
 nudi conscientie In fidelitate con
 stant. ante humanos oculos professione
 r̄ct̄a. uerbo et̄n̄t̄r̄ pulliantur. Nonnulli
 cum fidem m̄t̄ ueritatis et̄n̄t̄. sed uerbo
 fidelis nullatenus curant. In r̄ct̄n̄t̄
 anim̄ morib̄. quod crudelitate ueritatis.
 Quibus diuino ludicio ^{sepe} c̄t̄n̄t̄.
 ut p̄ hoc quod n̄c̄l̄c̄t̄ ueritatis. et̄ illud
 p̄d̄na quod salubriter c̄t̄d̄na.
 In c̄t̄n̄t̄ n̄m̄q̄ se p̄t̄n̄t̄ ueritatis
 polluit̄. et̄ sup̄ hoc uindictam l̄ct̄
 ludicē r̄ct̄n̄t̄ posse d̄f̄d̄na. Et sepe
 cum bene uerbo n̄c̄l̄c̄t̄na. et̄n̄t̄ p̄t̄e
 quare nullo. usq̄ ad p̄t̄n̄t̄ d̄f̄l̄b̄n̄t̄.
 Nam qui In m̄t̄e d̄f̄r̄ct̄m̄ ludicium
 non c̄t̄d̄na. qui In uerbo se p̄c̄c̄t̄e r̄ct̄
 picantur. quo p̄c̄c̄t̄o. uel et̄. uel dici
 fidelis possunt. Fidem quippe p̄d̄id̄t̄
 et̄. In c̄t̄n̄t̄ malis op̄ibus digna suppli
 cia reddi posse non c̄t̄d̄t̄. Quia ergo digna
 fidei op̄e r̄ct̄n̄t̄ c̄t̄n̄t̄na. et̄n̄t̄ fidem
 p̄d̄na. quam et̄n̄t̄ uidebantur.
 Sup̄ quos bene p̄t̄ p̄t̄n̄t̄ sub̄t̄n̄t̄ sp̄c̄t̄
 Inimicos ^{deleuencū} d̄f̄r̄ct̄m̄ uerbu m̄m̄t̄n̄t̄.
 uerbu r̄ct̄n̄t̄ dicitur. Eximian̄e. q̄ma
 n̄t̄. quousq̄ ad fundam̄t̄m̄ In̄t̄.
 Paulus quippe al̄. Fundam̄t̄m̄ aliud
 n̄m̄o postea ponere. preter id q̄ positū ē. q̄ ē x̄p̄e ih̄c̄.
 Inimici ergo d̄f̄r̄ct̄m̄ usque ad fundam̄t̄
 cum In̄t̄m̄ & m̄n̄t̄na. quando p̄t̄n̄t̄
 ip̄i uerbo fidelium. d̄f̄r̄ct̄m̄ prius d̄f̄r̄
 cio boni op̄is. soliditate quoq̄ ex̄t̄n̄t̄
 religionis. Sicut enim sup̄ fundam̄t̄m̄
 fabrica. ne sup̄ fidem op̄e consequantur.

Uique ad fundamētum ergo q̄m in uisibilia
 uisibile bene uiuendo op̄te. etiam robur
 fidei dissipare. hinc etiam ad ludicium
 p̄ l' hōmīam dicitur. Filii quoq̄ m̄nph̄or
 tā ab h̄p̄n̄is contemp̄tū dicitur et usq̄ ad uis
 atcān. Usq̄ ad uisatcān quippe contem
 p̄tū dicitur. p̄ta male op̄tationis usum.
 etiam ip̄tū fidei sublimiā dicitur contumpi.
 Cum autē n̄quisitū sp̄r̄ unius cuiusq̄
 animam in p̄tū op̄tū inuoluunt. sed
 in egritā dicitur fidei uisatcān non possunt.
 quasi adhuc in f̄tū m̄nph̄or polluant.
 sed ad uisatcān non p̄tū gunt. Quisq̄
 uim in f̄tū contumpit. iam usq̄ ad uisatcān
 contemp̄tū. Malignus autē sp̄r̄. quasi ab
 inferiorib̄ m̄nph̄or. usq̄ ad sumā p̄tū gunt.
 quando uicium uicium polluit. curā
 celsitudinē fidei diffidētis morbo cotu
 p̄ta. Quia legitur cuncta h̄c humanis
 oculis abscondita. sed diuinis obauctibus
 p̄tū. et mulat in hac domo fidei sine
 fide mortuatur. Dicitur etiam. Quasi
 Impios p̄tū cor in loco uidētium.
 Pior autē se in c̄lā hominib̄ oratū dicit.
 sed quia diuina iudicia laedere non possunt.
 quasi Impi p̄tū. Quib̄ hoc magis ad
 suppliciu cumulū dicitur. quod unusquisq̄ cor
 in c̄lā fidelib̄ admittit. uisatcān fidei
 sciēdo conuicta. usq̄ cōtū uisatcān
 sequitur. quo p̄tū gunt. etiam bene
 uisatcān cor sciētia committitur. quodāq̄
 dicitur modo sciat ut fidelis in oratū dicit.
 cor in uisatcān iudicio sciat in p̄tū gunt.
 Sciētia ergo. quod sequi n̄ gunt. Unde
 et ab h̄c t̄p̄ ad lūgunt.
Qui quasi de Induriam recessituna ab eo.
 Sciēndum quippe dicitur. quod p̄tū gunt
 modis committitur. Nam uia igno
 rantiā. uia infirmitatē. uia sciditio
 p̄tū gunt. Et t̄p̄tū quidem infir
 mitatē. quam ignotantiā. Sed
 mulat t̄p̄tū sciditio. quam infir
 mitatē p̄tū gunt. Ignotantiā p̄tū gunt

p̄tū gunt. cum dicitur. Qui prius su
 blis p̄tū. et p̄tū gunt. et non t̄p̄tū gunt.
 sed m̄tū gunt. quia ignotū gunt.
 p̄tū gunt. P̄tū gunt. quando omne in c̄lā
 robur fidei quod d̄no p̄tū gunt una uox
 puelle concussa. et d̄m quā cor d̄e d̄m.
 uoce d̄m. Sed quia infirmitatē
 culpa uel ignotantiā. cōtū gunt.
 quo non sciditio p̄tū gunt. Paulus
 qui ignotantiā. sciēdo conuicta. P̄tū gunt
 motū et quasi uisatcān lam sciditio
 fidei lacrimis quando solidabit. Ex in
 duratiā uisatcān p̄tū gunt. hi quibus ip̄tū
 p̄tū gunt dicitur. Si non uisatcān
 et locutū gunt. p̄tū gunt non
 habēt. Hunc uim. et cōtū gunt non
 habēt de p̄tū gunt. Et paulo p̄tū gunt.
 et odēt. et me et p̄tū gunt.
 m̄m. Aliud dicitur bonū non facit.
 aliud bonū odit dicitur. Sicut aliud
 dicitur p̄tū gunt. aliud dicitur p̄tū gunt.
 p̄tū gunt. Sēp̄tū p̄tū gunt p̄tū gunt.
 atcān committitur. quod autē cōtū gunt.
 et dicitur dicitur. Ex in
 firmitatē autē plerūq̄ sola accidit.
 uisatcān bonū. sed implēt non posse.
 Ex sciditio uisatcān p̄tū gunt. bonū n̄c facit
 n̄c sumat. Sicut ergo nonnumquam
 p̄tū gunt dicitur p̄tū gunt diligēt quam p̄tū gunt.
 p̄tū gunt. l̄tū n̄c p̄tū gunt odit l̄tū gunt
 quam non facit. Sicut ergo nonnulli
 in c̄lā. qui non solum bonū non facit.
 sed etiam p̄tū gunt. Et t̄p̄tū ip̄tū
 facit n̄c p̄tū gunt. etiam in alis dicitur.
 horum p̄tū gunt scilicet non ex infirmitatē
 uel ignotantiā sed ex solo sciditio p̄tū gunt.
 aut. Quia uidelicet. nullū implēt bonū
 n̄c autē possit. et t̄p̄tū n̄c p̄tū gunt.
 scilicet in alis uisatcān. Sicut autē ip̄tū
 uel solo uisatcān p̄tū gunt. facit ab alis
 non odit. Sed quia bonū eūdem audi
 endo cognoscunt. uiuendo dicitur.

animaduertendo peccantur. recte dicitur.
quia ex Industria recte fortuna ab eo.
Unde et ab eis subleuatur.

Et omnis uis eius in intellectu noluit.

Non enim uis in infirmitate non in intellectu.
sed in intellectu noluit. Quia sepe que
facere depreciana. etiam seire concedunt.
quia cum scribam et. Sequitur nescit
uoluntatem domini sui et non facit digna.
placis uapulabita paucis. Et sequitur scit
uoluntatem domini sui. et non facit luxuri-
am. uapulabita plures malis. Inpunita-
em peccandi exiata. et tunc nescit.
quia nimis sola superbie caligine et nebricit.

Ad hoc non dicitur. quia aliud est. ne-
scire. alia seire noluisse. Nescit enim.
ignotantia est. Seire noluisse. superbia.

Et a tanto magis excusationem non potest
habere quia nescientia. quanto magis est
etiam nolentibus obponitur. quod cognoscitur.

Unde per salomonem dicitur. Num quid non
superbia elumiat. et prudens dicit uocem
suam in summis excelsis. et tunc superbia.
In medio sanctorum etiam. Itaque fortasse
per uiam uice sanctorum. cum eius ignota-
etiam potest. in hac etiam superbia in
sanctis unguis non recte. In uicibus ande
fuerit. si uoculati se uoluerit. Sed postea
quam in castigationis sue misericordia pub-
lice ostendit. postquam humiliatus
et exempla superbiarum prebuit. et in ipso
nobis quasi etiam in medio sanctorum
fixa. ut uidelicet et in eum quam quod
nolumus in pinguis. et quam etiam
et uidere negligimus. etiam quam offendit.

Dicitur latius et omnis uis eius in intellectu
noluit. Quia quippe in castitate super-
bia. omnis uis quam etiam potest et.

Uis eius sunt uiuendi ordinem quos ad se uen-
tibus seruata. Ita latius ad se uenientibus
uis prebuit. quod et uiuendi exempla
monstrata. humiliatus eius propheta
uis aspexit. cum suspirabat dicitur.

Inmundatis autem me ex ore ebor. et conde-
rabo uis autem. hinc sumum de uno quoque
lucro dicitur. qui curat uia per dicitur et
plura graduat. Adhuc etiam hominum
diriguntur. et uiam eius cupit nimis.
Quia ergo superbi quod humiliatus dicitur
sua et concedunt. recte dicitur uis
in intellectu noluit. Uis enim hinc. uisone
deprece sunt. sed in intellectu et uenit.
Aliud est quippe in eis quod conuenit. aliud
quod expeccat. Quid enim in hac uis
aliud. quam delectationem. spatu. ludibria.
motum que in auctorem oculis ostendit.

Sed per hoc infima. et transit ad summa.

Per hoc dicitur que precedunt. et summa
nobis ex gloria pollicetur. Uis ergo
ergo superbi uis domini. sed in intellectu noluit.
quia dum ablati que hinc ille ostendit.
depreciana. perdidit una hinc sublimia.
que per omnia est. Quis latius in intellectu
est. et humilior a loture etiam. et
potest etiam et peccate mansura. ut ex
plo dicitur. et summa quod etiam. opprobriis
et potestibus comparati. et non quod hic
quis a loture. sed in id quod expeccat in eum.
Adhuc ergo superbi clausos oculos et uenit.
quia dum in ista preteritis uis superbia.
humiliatus dicitur etiam etiam non uide-
tuna. Lumini enim in intellectu et humili-
tus aperta. superbia abscondit. Nam etiam
quod dum peccat est. et a tanto minus
ad illud animus peruenit. quanto magis
in amentia. Quia et ipso fortis repellat.
quo in uis in fluxu. Sequitur.

Ut peruenire succurra ad eum clamor san-

cti. et uis uocem pauperum.
Cum hinc superbia. clamata ad dominum hinc
qui ipse superbiaribus opprimuntur. et cetera
Idcirco dicitur. quod ad dominum succurra clu-
moram pauperum peruenire. quia hinc eundem
tibus in eum loca pauperum hinc ipse humilior
subrogatur. Et quia hoc quod causa
sua et ipse fecisse etiam. et uidelicet

loquutionis genere. quo pugnare
 eura dicimus. quia pugnatus ex
 illis. uel ceteris quia cuncta que superius
 dicata sunt. referri etiam ad vocatorem
 et lenius atque possunt. qui relicto predi-
 cationis studio. sub occasione sequimini.
 etiam negotiis inuoluuntur. ab his sub
 lanciat. Haec peruenit faceret ad eam
 clamorem egerit. et audire uocem pauperum.
 Quia nimirum dum ipse curis secularibus occupatus.
 predicationis officium deseruit. etiam
 subditum inquit. aut praesumptio cla-
 morem compellat. Quia quoniam lute uir
 quique subleuatur de terra fuerit pastoris
 in ministerio. cur etiam magister locum
 qui non est officium. Quamuis for-
 tasse melius per clamorem potestatum
 superbia ludet. et per clamorem pauperum.
 denotat generum figuratur. Sicut
 aduersus ueritatem per epulandum splen-
 dide diuitem. ludaycus populus designatur.
 Copiam scilicet loci non ad necessitatem
 reducat. sed ad pompam elationis as-
 sumat. ad in precepto uerbi non solum
 ipsum ordinem respiciat. sed lacertem
 ostendat. et per uulneratum laxatum
 qui in se peccat. Quia forma populi
 generalis exprimitur. Quoniam diuitem ad
 laudatorem auctoritatem et gloria. quoniam
 minus de ueritate uerum facultate confi-
 dia. Qui pauper est planus uel scribit de scri-
 batur. quia generaliter corde humilis pec-
 cator suorum aperta confessionis. Nam
 sicut in uulnere ablatum et alatur uirtus
 hinc. ita in confessione peccati dum
 in publicam secretum panditur. quasi
 malis humoribus auiscerit in animis. foras
 praesumptio. Illis ergo peccantibus. pau-
 perum clamor audiat. quia dum ludei contra
 dominum superbia. ad dominum uocem generalium peruenit.
 Unde et mox haec ipse in manu accepto claudi-
 cau potestatem. non est curae ratione discere.
 sed admirabilem uocem. et uita.

**Pro animo concedere pacem. qui est
 qui condonatur. Et ergo quo abscondit
 uulnere suum. qui est qui contempletur eam.**
 Nemo ergo discatur eus itaque ludayco
 populo dudum in infidelitatem generaliter
 lacina. Quia ad fidem generaliter et
 generis: ludaycum populum in infidelitatem
 culpa profusa. Nemo discatur
 eus alius et dicitur epdono. alius reple-
 atur et miserat. Si enim generaliter ad
 mittitur. adsumptum pro concedere
 pacem. qui est qui condonatur. Si ludei
 obtauerit perditum. ex quo abscondit
 uulnere suum. qui est qui contempletur
 eum. Itaque consilia ramme. Occulere
 uitauit. sicut fuerit na apertur rationis.
 Unde et in euangelio dicitur cum de halus
 causa loqueretur. Confiteor tibi
 pater domine celi et terre. quia abscondisti
 haec sapientibus. et reuelasti ea paruulis.
 Itaque pater. Ad mox etiam quam rationem
 quondam abscondit ac reuelationis.
 adlangens uita. Quia sic facta placitum
 unum est. Quibus nimirum uerbis. et in pla-
 humiliatibus accepimus. ne ratione discatur
 supra consilia. de alio uocatione. et
 uero repulsionem praesumant. Cum dicitur
 in actibus uerbum. non mox rationem
 reddidit. sed sic de placitum dixit.
 hoc uidelicet ostendit. quia in laudatorem esse
 non potest. quod placitum laudat. Unde et
 in humanum mercedem laborantibus reddent.
 cum quodam operatore iniquitatem in opere.
 equum in praesentia. et plus in mercedem que
 re. qui laborum amplius in sudata. uita.
 Nonne et dicitur conueniat mecum. uolo autem
 et hinc nouissimo dare. sicut et tibi.
 Quia non ludo mihi quod uolo facere.
 Inueniat ergo que ex dicitur disponuntur.
 apertur curia rationis et occulere ludoniam
 uoluntati. Dicitur itaque pro animo
 concedere pacem. qui est qui condonatur.
 Et ergo quo abscondit uulnere suum. qui est

qui conemplatur eum. Et quia sic mini-
ma sic ut me xima. sic singula de
iudicium. sic ut cano ca. ab ee sublan qiq;

Et sup qm dicitur. Et sup omis hominib;

Aest aperte ammonemur in eandem.
quia hoc iudicium quod sup unam qm dicitur
describitur. etiam sup omis hominib;
inuisibili examinatione celebratur.
na qm repellatur. ut nescit qm
occulat. Sed nullus in lusee. hoc ergo
quod in maximis fieri conimus. etiam in
caude amemur. Sic enim in eandem
caus divina iudicia sup unam animam.
sic ut sup unam urbem. Sic sup unam
urbem. sic ut sup unam qm dicitur. Sic
sup unam qm dicitur. sic ut sup unam
qm dicitur humani malitiam. quia
caus in eandem dicitur singulis. ac si uice

Et sic limit
mendic
h. acti
aut. i. f.
gulis

Et sic limit

Quid enim omnia adminis-
trando implet. recte impleudo. Nec
unius deo. cum disponit unum.
Nec cum deo. cum disponit unum.

Cuncta scilicet nature sue potestate

quicquid operatur. Quid ergo mirum
aut non arguatur in eandem. qui
operatur quicquid. Dicitur laud
etiam hoc subtile iudicium qm dicitur. et
sup qm dicitur. et sup omis hominib;

Quia laudat de specie et transit ad
qm dicitur. nunc de eandem se conuertit ad
qm dicitur. Et quid iudicium proprie
m dicitur ostendit dicitur.

Qui regnare facia hominib; ypoctam.
propter peccata populi.

Antum namq; regem sup se regnare iudicium
noluit. et iudicio qm dicitur in qm dicitur
ypoctam accepit. sic ut ipse
quod ueritatis in euangelio dicitur.
Ego uou in hinc pax me. et non acce-
pit me. Si uis uis q. a in nomine
suo. illum accipietis. Et sic ut paul
ala. Pro eo quod curitatis ueritatis
non receperunt. ut salu fieret. Ideo

maata illis. ^{dit} operacionem dicitur. ut
et ad una mandacio. In eo ergo quod dicitur
qui regnare facia hominib; ypoctam
propter peccata populi. potest ipse omnia
ypoctam capta anaxpm dicitur.
Sed uicior quippe ille tunc sciatam simulac.
ut ad iniquitatem exeat. Sed propter
peccata populi regnare permittitur. quia
nimis tunc ipse sub illius regimine pre-
ordinatur. qui digni eius domino
ante se se presciantur. quia peccata
subsequantur qm dicitur. ut sub illo iudi-
cui prescientib; disponatur.

Quod ergo tunc anaxpm sup impior regnat.
non est qm dicitur iudicium. sed culpa
paciantur. Quia uis pleriq; et principatu
illius non uidentur. et tunc eius prin-
cipatu peccata sunt suost condicione de-
retur. Quia et quon dicitur sibi
minime conspiciunt. cum proculdubio
peccata uiuendo uidentur. An non
eius membra sunt. qui per affectum sciat
at species appetunt uideri quod non
sunt. Ille namq; principaliter ypoctam
summe. qui cum sic damnatur homo
tanquam ipse. in se esse m dicitur.

Sed proculdubio qm dicitur nunc corpore pro-
duna. qui iniquitatis suis sub regimine
sacer honoris abscondunt. ut pro san-
one uideri appetunt. quod esse operi-
retur. Quia enim scribam qm dicitur.

Omnia enim qui facia peccata. et quia
peccata. quoniam nunc libetis peccata
peccata que uolunt. tunc eius regimino
obnoxii obligantur. Sed nullus qui
autem peccata paciantur. tam quam
paciantur accusat. Quia nimis sui facta
m dicitur peccata peccata sub luce dicitur.
Culpam ergo propter magis accusat operi.
quoniam in luseam gubernatur.

Scribam namq; qm dicitur. Dubo aibi regis in
furore meo. Quid ergo illos nobis peccata
dicitur. quoniam sup nos regimino. qm dicitur

futote suscepimus. ¹⁹⁷ Si ¹⁹⁸ iusticiae do scdm
nra merita rectoris accepimus. In illo
uocacione loquimur. quid ex nra & amacione
pntiamus. Quamuis plerumq; ea electi
subleccuna reprobis. Unde ea diuidit saule
pataula. sed subreque nra culpa aduulgari
prodicant. quia dignus amine sua qui aut
au proposita uisitatae pntiamus.
Sic ergo scdm merita subditorum. retribuunt
pntiam rectorum. Quae sepe qui uident
boni accepto rectorum pntiamus.
Sicut scribitur de eodem saule In oculis
quia cor cum dignitate mutabit.
Unde scribitur etiam. Cum esset pataulus
In oculis eius. cupua & conscientia In
sibi. Sic pro qualitate subditorum
disponuntur acat rectorum. uae sepe
pro malo & rectorum uae boni delinquent
uatu pntiam. Ille enim do aduulgari
laudatur. ille supnot misertus conscientia
de pntiam amone rectorum eluacionis In
fluat. pntiam numerando pntiam. ea
amone uindictam pntiam de pntiam
suscepit. Cui hoc. Quia uidelicet scdm
merita plebium. disponuntur corda re
ctorum. Iusticiam uero ludae pntiam uatu
& pntiam animaduersione corripuit. & qnt
causa pntiam. Sed quia ipse relicto sua
uoluntate supbiens. uae culpa aliam non
fuit. uindictam culpe eam ipse suscepit.
Nam In rectorum que corporales pntiam pntiam.
rectorum quod pntiam In animo cordis dolore
pntiam. Ceterum uero ea quod latu
sibi Inuicem. ea rectorum merita concedunt
aut. ea plebium. uae sepe & culpa pntiam
dignos fuit uatu plebium. Ea sepe &
merita plebium mutatur uatu pntiam.
Sed quia rectorum habent ludicam suam.
magna cauecla subditorum ea. non dnt
uatu ludicam rectorum. Nod sum
frustra pntiam ipsum dnt & nra molacione
fudra. & uae uae uae columbar
eustia. Nimit significans. quia pntiam

magistrorum quidem uatu ludicam plebium
sed pntiam ipsum fuit & amone
magistrorum. Quamuis eam subditorum
uatu que uae magistrorum modo uel dnt
ludicam. uel neque uae. elus pro
culdubio ludicio rectorum. sequatur.
dum salua fide rectorum. uatu ea
merita. si quae quid prioris ea aduulgari.
Debet amone humiles suggesti. si fortasse
ualeat. quod displiceat emendari.
Sed caendum sum opntiam. ne In sup
bia exantia luscatae Inordinata
deseruo. ne dum rectorum Incaue
diligatur. ipse magistrorum rectorum
nra humiliatur amone. ne tam
sibi pntiam quisq; despiciat. quam for
tasse conat. uae In aliqua uae
one reprehendat. Contra hunc timore
supbie subditorum merita aduulgari
humiliatur & domatur. In pntiam
propria Incaue aduulgari.
Nam uae nra uae & amone negligi
mus. Ea quia de nobis fortasse credunt.
Ideo cor qui nobis prelucit. dnt
epitaphia ludicam. Quorum nos Incaue
ipros minus agnoscimus. eo illos quos sepe
hardere nra. plus uidentur. In gale
hae mala nra. que sepe subditum In
lucit. sepe uae In subditum con
mone amone. Quia ea omne subditum
hui qui pntiam minus quam ipse nra
supbiens arbitriatur. Ea tutum qui
subleccuna nra. rectorum suae uae
ludicam. Ea ipse rectorum ea
conat. se pntiam uae melius
pntiam. Unde plerumq; fuit. uae rectorum
minus pntiam ea que uae nra
uidant. quia eam oculos ipse nebula
fluacionis obreuit. ea non numquam
hui qui subleccuna ea. hoc cum prelucit
fuit fuit. quod dudum pntiam subleccuna
aut uae. Ea pro quo illa que
ludicam pntiam nra que

proficiunt. propositio est suorum uicem
 despiciere non debent. Cum uicem
 tot rebus exarioribus uideant. Quia hoc quod
 ipsi recunt in anima penitentia. Et illorum
 ad luminem est qui contra procellas
 huius mundi exarioribus laborant. Quia enim
 candoris sui quicquam recinunt. sibi in
 plura contingit. Quia quid fulgoris
 uel claritatis coccus uel lucinatus
 ostendit. si hoc suscepit pulvis sedet.
 Si ergo deus exarioribus ciliis fortis ad
 puluerem. Si in fortis color lacrimarum
 abant ad deum. Omnia est lena.
 qui solus rebus spatibus uacant. Te quod
 est lena. quos ex labor rest corporulium
 non est tuba. Nequaquam ergo contra
 recantem suam exarioribus uacantem mur
 murat. his qui in re sciam etiam lam
 spatibus fulget. Si enim aut recutus
 in fortis uel coccus tuatus. ciliis cum
 quo pro exarioribus. cur accutur. Sed
 a quibusdam queritur. quia dum uacat
 pro uacantem subdicit recantem nimis
 ampotulibus curis in fortis. plerumque in
 est lena tot est amplexo de exarioribus. Quod
 uel ualde esse qui abneget. cum curis
 apurioribus. plus est lena quam est lena
 tollitque uideant. Sed nam hoc in fortis
 sana. sic ut superius diximus. motus pro exarioribus
 quam lux aut subdicit merita disponu
 aut. Oculum namque est sponse pro exarioribus
 culpe exarioribus. uacantem et apurioribus
 est amplexo pro exarioribus. quae est in lux
 ludicio his qui de uia di superbus exarioribus.
 In uia qui est iudicis etiam pro exarioribus
 pasioribus ostendit. Unde per pro exarioribus
 penitentiam aut scadio dicitur. non male
 dicitur uocato. Obreuerant oculi est
 ne uideant. et dorsum illorum est in
 curba. Ac si dicitur. qui humane uicem
 uacantibus. quasi pro exarioribus lacrimis
 pro exarioribus. uacantem lucem non habent.
 Quia qui recunt subdicit iniquitatem

suus honoribus incurbat. omnium suum
 recantem uicem uacantem. Quod sic
 proculdubio in fortis nouum. cum ipso
 nisi recantem uacantem. sunt totam
 curba. uel recantem uacantem lumine
 mentis oculos claudit. Ex pro pre
 porio est est amplexo est iudicis. In in fortis
 curba est tenebris pro exarioribus. Sed
 quae rationabilis est potest. quomodo
 hoc in loco dicitur. quod recantem
 ypocritam dicitur facia. cum huc
 de re specialis per pro exarioribus queritur
 dicitur. Ipse recantem uacantem non est
 me. principis est exarioribus. et non
 cognoui. Quis enim in fortis dicitur
 quia facia dicitur. quod minime cog
 noscia. Sed quia scire di approbare
 est. nescire reprobare. unde quibusdam
 quos reprobat dicitur. Nescio uos unde
 scitis dicitur. uel omni operari in
 queritur. Et aliquando facia dicitur.
 Id quod si pro exarioribus. in fortis per
 ma dicitur. Unde est recantem exarioribus. cor se
 obdurate uacantem. quia uideat
 obdurate permissa. Huius modo ipo
 critas dicitur. et recantem facia. et nescit.
 Facia in fortis. nescia reprobandum.
 Unde nescit. uel ad omne quod in
 huc uicem concupiscit. prius uolu
 aut in fortis requiritur. Quia cum
 humani cordis curis pro exarioribus appe
 at. scia quia huc non uacantem sed
 sonat. Locum ergo recantem cum
 recantem offerat. In se prius nescit
 uel quis dicitur. si loco uicem concupiscit.
 si ubi honore uacantem non dicitur. ne
 lux aut hominum recantem. et potest in fortis
 bulatione pro exarioribus non uacantem. quo ipse
 quod est de quo est bulatio oritur.
 exordia honoris ignota.
 explicat. Liber. xxvii

INEPTER XXVI *enclitic supra*

In loquutionibus suis hoc arroganter
 uiri habere Iner alia propria solentia.
 quod auditoribus suis. nequid fortasse
 Inordinatum dixerunt. tunc requi-
 rana. cum se laudabiles aliquid
 dixisse cognoscunt. hoc uidelicet faci-
 una. non quod dicitur suis ambigunt.
 sed quo ab auditoribus iudicio subors
 quatur. Nam Inuiri facile poe-
 rana. quo unimo pceduntur. si
 quisquam cum eost bona laudat.
 etiam malu reprehendat. Etiam
 qui pcedat. quia sicua Inflan aut
 laudib. lara corruptionib Inflan
 aut. Et aqualibec sicua helu lree
 reprehendi dicitur. moxq Inmalis
 suis fomiam defensionis exquirunt.
 Quomodo ergo de bonis suis humiliter
 ambigunt. qui mala sua defendere
 etiam pcedunt moluntur. Illi
 enim uere humiliter Inponit. qui non
 defensor Inmalis. Nam qui dicitur
 suis utitur. eorum uerba utitur
 aut accendit. quando de bonis suis
 quasi humiliter ait. per humiliati-
 onem uocem ostentat appetit. non docet.
 helu lara uiam arroganti regnant.
 potaquam mulati Ineetia et sublimia
 Inaalia. ecce Inuerbis formam humi-
 liatatis adsumit. et aequitate ppo-
 nati sub quodam discipulatus imagine.
 beatum lob alloquitur dicit.

**Quia ego loquutus sum ad dm. et quoq
 non probebo. si tibi. au quoq doce me.
 Si Iniquitatem loquutus u ulari non adda.
 Sicua ipse conatiga uabonuloquans
 et malu mulatu helu fortia paulo
 superius redixisse meminerat. et sic
 Idcirco ne fortasse otubria requirebat.
 Neq enim requirere. si se otubria credidisset.
 Et a namq uo dixi ptopria arroganti
 pruis. uo tunc de otore requirere cau-
 dantia. quando se nouerit non otubria.**

Qui tunc requirere uel ut qui de otore
 dicitur. Si quando se otubria uer-
 ciat pcedunt. Non enim otubria. sed
 uidetur humiliter appetit. Et tunc
 requirendo speciat humiliatatis adu-
 muna. quando despra magis requirunt
 one laudantur. Sed quia omnino diffi-
 cilis. uo elatio que regnat In corde
 nro otupac Inuoce. arroganti audi-
 totis. si eost dicitur paulo tunc ex pced-
 antia. adq confidant. ciatu corda
 illos subsequantia uerba manifestant.
 Dicitur quippe motus non possunt In
 humiliatatis imagine. quam speciat
 sumunt. Supbis enim moratib. humi-
 liatatis alati etia. Et cum elus forma
 concedere ambigunt. lara uerba
 qstrib. quasi uel uerba uerba lara
 ribus delabuntur. Alium etia relict.
 quo uidetur appetit. Et Idcirco elus
 imagine diu Ineetia nequaquam potest.
 graue pondus et amara. cum tunc
 saltem speciat potest. Et quomodo
 hanc abiciat. uim quanda pcedunt
 In corde. quia uidelicet elationis usui
 male dicitur dicitur. adq est Impetio
 tanec lra qualis sine pcedere conpel-
 luntur. ne diu possunt uidetur quod non
 sunt. Unde helu quoq potest de
 otore doceri se pcedunt. potaquam In
 quatuor non se ulari loquutus
 pcedunt. subit ab humiliatatis specie
 ad uerba tunc de causationis et lra.
 Nam subdicit dicit. **Numquid uer-
 et pcedunt. quia displicuit tibi.**
**Ac si dicit. Ego conuendo tuationis posi-
 autur sum. cur modo Iniquitatis me
 ue reprehendit. que conuendo quod
 In iudicio otubria requirunt. dicit uiri
 cum In lra ab hominib Impetantur.
 ad supnum iudiciu recurrentia. Unde et
 ab eodem beato lob dicitur. Ecce In celo
 etat m. et otubria m In excelis.**

Et aqua et sumopore placere cupiana. elur
 solius exatimonia requirunt. Potuam qd
 qui luscit uicium darguna. sed non num
 quam eloquia secunat. cum dicit male
 qdais Inrepanat. hoc ad sumuna Inatqu
 menao defensionis. quod luscit profertuna
 cum exatimonia purtat. Unde caranel
 consuetaudo lam fac au ca. ua siquis cor
 defueat suis utquac. dimaqis iudicium
 quam hominum quana. Adco cum
 ca re dammandor nouqina. iudicari non
 metauuna. ca iudicari ab hominib non
 erubescuna. Ptoponuna ergo malus qd
 non metauuna. cum hoc minus declinat
 uuleuna. quod erubescuna. Scribatum
 quippora. Unatquisq nrm ptose tuatone
 reddedo. Quia ergo tunc damnatio
 unius culusq manifestata ca. Exinde
 modo Iniqui colliguna. ua caia ptaura
 unius culusq uacato fia secuta. nrmado cu
 quilibet luscit utquendo diceuac. uqa
 constat. quod In iudicio alia qstata.

Ar coneta ptoit conscientia qstunde sibi con
 fari pnamum creduna. cum dicitur In
 modo suis illiciat uacatone utquana.

Ptoponuna enim unee oculos cordis. quia
 dicitur In iudicio. auacato uerit
 tunc supcor mactabitur. quacato nunc
 uerit homine ut uene ptaura. ca
 ampotulanlum. supre lueit conpuana.
 ptaquam se coam posse euade non lqno
 tuna. helu uero aspum cuncatit auo.
 quacum qstis. ca maqis eliqat coam
 Inuacatone ptaura. quam ampotulan
 Inrepari. dicat. Numquid use dr. q pta
 am. quia duplicata atri. Quia uero are
 culpabilior solara hu qui loqui In conen
 atone Inchoana. quam qui rpondat.
 subdidia dicat. Tu eni cepit loqui. ca non ego.

Eose Innoctam credidit. quo pulu d
 stumpta. Nimir nactis. quia Inno
 ctata non am pot de fandi aut. sed
 tuatone. Quid cum elur defensionibus

admirulatur. Quod ca nactat
 nulla Inatua. rca am en In coana
 ptaur rpondia. Ptoquam uero
 Inuorbis elacatone ostendit. ecce
 lert sub rpaatone uelamine pallia
 aut. Adq In fca dicat.

Quod siquid melius nosat. loquere.

Quam uis dum non ca quia melius
 nosat. sed siquid melius nosat loquere.
 nimis hoc lptum supbisse ca. demelo
 rit rcaatua dubitasse. hoc am en
 quod beato lob. locum loquendi qstis.
 humiliatam se qstis iudicant.

Sed itea supra lam dicam ca. quia
 Inuacatone utqanata omne quod
 supducaio rpaatone rpaat. ptaump
 ae turam Inuacatone elacatone apst
 aut. caqis helu Innoctua. quia maie
 beato lob. loqui ptaulubia. na rpa.

Uiri Inuallqat loquuntur mihi. ca
 uis rpaat. audiat me. lob uim rca

locutus ca. ca uerba illius non sonat
 disciplinam. Ecce dum quasi

humili beato lob loqui qstis. quid
 Inqstis qstis rpaat. ostendit dicat.